

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัย ๔๐ ครอบครัว สูง ๕ ชั้น พร้อมส่วนประกอบของตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดนครปฐม กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง ๓ ตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดนครปฐม กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง ๓ สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัย ๔๐ ครอบครัว สูง ๕ ชั้น พร้อมส่วนประกอบของตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดนครปฐม กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง ๓ ตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ระบบฐานราก.....เสาเข็มตอก.....

ระบบโครงสร้าง.....คอนกรีตเสริมเหล็ก.....

ระบบพื้นอาคาร.....คอนกรีตเสริมเหล็ก.....

และมีพื้นที่ใช้สอยประมาณ.....๒,๕๐๐.....ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นจำนวนเงิน ๓๓,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง จ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัย

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)	จำนวน ๒๑	แผ่น
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)	จำนวน ๑	แผ่น
๖.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)	จำนวน ๑	แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ พ.ต.ท.หญิง ประรณานิ จริ	ประธานกรรมการ
รอง ผกก.ตม.จว.นครปฐม	
๗.๒ ว่าที่ พ.ต.ท.วรพจน์ มีสุข	กรรมการ
สว.กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ยธ.	
๗.๓ ร.ต.อ.สุรสิทธิ์ สุ่มดี	กรรมการ
รอง สว.ตม.จว.นครปฐม	
๗.๔ ร.ต.อ.อาทิตย์ ศิลาเพชร	กรรมการ
รอง สว.ตม.จว.นครปฐม	
๗.๕ ร.ต.อ.หญิง พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด	กรรมการ/เลขานุการ
รอง สว.ตม.จว.นครปฐม	
พ.ต.ท.หญิง  ประธานกรรมการ	ว่าที่ พ.ต.ท.  กรรมการ
(ประรณานิ จริ)	(วรพจน์ มีสุข)
รอง ผกก.ตม.จว.นครปฐม	สว.กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ยธ.
ร.ต.อ.  กรรมการ	ร.ต.อ.  กรรมการ
(สุรสิทธิ์ สุ่มดี)	(อาทิตย์ ศิลาเพชร)
รอง สว.ตม.จว.นครปฐม	รอง สว.ตม.จว.นครปฐม
ร.ต.อ.หญิง  กรรมการ/เลขานุการ	
(พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด)	
รอง สว.ตม.จว.นครปฐม	

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัย 40 ครอบครัว สูง 5 ชั้น พร้อมผังบริเวณ

สถานที่ก่อสร้าง ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดนครปฐม

แบบอาคารเลขที่ 10472/58, 14123/67

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองโยธาธิการ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานก่อสร้างอาคาร	25,854,506.00	
2	งานผังบริเวณ	7,845,494.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	33,700,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามสิบสามล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)	33,700,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร (ไม่รวมงานบริเวณ)			
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร (ไม่รวมครุภัณฑ์ลอยตัว)			

พ.ต.ท.หญิง  ประธานกรรมการ
(ปรารธนา นิจริ)
รอง ผกก.ตม.จว.นครปฐม

ร.ต.อ.  กรรมการราคากลาง
(อาทิตย์ ศิลาเพชร)
รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

ว่าที่ พ.ต.ท.  กรรมการราคากลาง
(วรพจน์ มีสุข)
สว.กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ยธ.

ร.ต.อ.หญิง  กรรมการ/เลขานุการ
(พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด)
รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

ร.ต.อ.  กรรมการราคากลาง
(สุรสิทธิ์ สุ่มดี)
รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัย 40 ครอบครัว สูง 5 ชั้น พร้อมฝังบริเวณ

เจ้าของอาคาร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดนครปฐม สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง เลขที่ 31 หมู่ที่ 6 ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม 73000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 3

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง

แบบอาคารเลขที่ 10472/58 , 14123/67

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 21 แผ่น

ประมาณการราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		เป็นเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	27,575,780.89	1.2222	33,703,119.40	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			33,703,119.40	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง สามสิบสามล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน			33,700,000.00	

พ.ต.ท.หญิง



(ปรารธนา นิจริ)

รอง ผกก.ตม.จว.นครปฐม

ประธานกรรมการ

ร.ต.อ.



(อาทิตย์ ศีลาเพชร)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการราคากลาง

ว่าที่ พ.ต.ท.



(วรพจน์ มีสุข)

สว.กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ยธ.

กรรมการราคากลาง

ร.ต.อ.หญิง



(พิมเรศ แก้วกำเนิด)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

ร.ต.อ.



(สุรสิทธิ์ สุ่มดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการราคากลาง

กรรมการ

(สรุทธิทธิ สุ่มดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เสร็จ แก้วกำเนิด)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานฐานราก (ไม่รวมเสาตอม่อ)		รวม					1,986,659.72	
	1.2 งานโครงสร้าง ค.ส.ล.		รวม					3,409,098.07	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง เป็นเงิน							5,395,757.79	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัยขนาด 40 ครอบครัว สูง 5 ชั้น จำนวน 1 หลัง

พ.ต.ท.หญิง

(ประรณนา นิจรี)

รอง ผกก.ตม.จว.นครปฐม

ประธานกรรมการ

ว่าที่ พ.ต.ท.

(วรพจน์ มีสุข)

สว.กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ยธ.

ร.ต.อ.

กรรมการ ร.ต.อ.หญิง

(อาทิตย์ ศิลาเพชร)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

ร.ต.อ.

(สุนทรียะ สุนทรี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

Q. 120

(พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ

กรรมการ/เลขานุการ

ฝ่ายประมาณ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางโดย พ.ต.ท.หญิง ประรณานิ จิรวิทย์, ว่าที่ พ.ต.ท.วรพจน์ มีสุข, ร.ต.อ.สุรสิทธิ์ สุ่มดี, ร.ต.อ.อาทิตย์ ศิลาเพชร, ร.ต.อ.หญิง พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.1 งานฐานราก (ไม่รวมเสาตอม่อ)								
	1.1.1 เจาะสำรวจดิน	2	จุด	-	-	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
	1.1.2 ขุดดินและกลับคืน	275.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	27,225.00	27,225.00	
	1.1.3 ทราดยาบหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	6.39	ลบ.ม.	420.56	2,687.38	104.00	664.56	3,351.94	
	1.1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.20	ลบ.ม.	2,460.00	7,859.70	426.00	1,361.07	9,220.77	:
	1.1.5 เสาเข็มตอกสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 x 21.00 ม.	96	ต้น	14,539.35	1,395,777.60	2,070.00	198,720.00	1,594,497.60	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	96	ต้น	-	-	330.00	31,680.00	31,680.00	
	1.1.6 คอนกรีตรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	18.85	ลบ.ม.	2,626.17	49,503.30	579.00	10,914.15	60,417.45	
	1.1.7 เหล็กเส้นกลม Ø 6 mm.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 mm.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 mm.	1,296.24	กก.	20.42	26,469.22	3.60	4,666.46	31,135.68	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 16 mm.	589.28	กก.	19.69	11,602.92	3.60	2,121.41	13,724.33	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 20 mm.	3,551.95	กก.	20.84	74,022.64	3.10	11,011.05	85,033.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	163.12	กก.	93.46	15,245.58	-	-	15,245.58	
	1.1.8 ไม้แบบคีด 100 %	131.40	ลบ.ฟ.	400.00	52,560.00	-	-	52,560.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	131.40	ลบ.ฟ.	-	-	139.00	18,264.60	18,264.60	
	ไม้คร่าวคีด 30 % ของไม้แบบ	39.42	ลบ.ฟ.	400.00	15,768.00	-	-	15,768.00	
	ตะปู	32.85	กก.	46.73	1,535.08	-	-	1,535.08	
	รวมงานฐานราก (ไม่รวมเสาตอม่อ) เป็นเงิน							1,986,659.72	

กรรมการ

(สุนทรียะ สุ่มดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	1.2 งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	1.2.1 ทราดยาบปูนน้ำอัดแน่น	67.00	ลบ.ม.	420.56	28,177.52	104.00	6,968.00	35,145.52	
	1.2.2 คอนกรีตรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	323.00	ลบ.ม.	2,626.17	848,252.91	579.00	187,017.00	1,035,269.91	
	1.2.3 - เหล็กเส้นกลม Ø 6 mm.	4,200.00	กก.	22.73	95,466.00	4.40	18,480.00	113,946.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 mm.	6,840.00	กก.	21.91	149,864.40	4.40	30,096.00	179,960.40	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 mm.	1,765.00	กก.	20.42	36,041.30	3.60	6,354.00	42,395.30	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 16 mm.	21,720.00	กก.	19.69	427,666.80	3.60	78,192.00	505,858.80	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 20 mm.	8,300.00	กก.	20.84	172,972.00	3.10	25,730.00	198,702.00	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 25 mm.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,284.75	กก.	93.46	120,072.74	-	-	120,072.74	
	1.2.4 - ไม้แบบทั่วไปคิด 50 %	760.00	ลบ.ฟ.	400.00	304,000.00	-	-	304,000.00	
	- ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	1,520.00	ตร.ม.	-	-	139.00	211,280.00	211,280.00	
	- ไม้คร่าวคิด 30 % ของไม้แบบ	228.00	ลบ.ฟ.	400.00	91,200.00	-	-	91,200.00	
	- ไม้ค้ำยันคิด 30 % ของจำนวนทั้งหมด	870	ต้น	28.00	24,360.00	-	-	24,360.00	
	1.2.5 ตะปู	380.00	กก.	46.73	17,757.40	-	-	17,757.40	
	1.2.6 แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 cm.	1,900.00	ตร.ม.	227.00	431,300.00	25.00	47,500.00	478,800.00	
	1.2.7 WIRE MESH Ø 4 mm.@ 0.20 m.	1,900.00	ตร.ม.	21.50	40,850.00	5.00	9,500.00	50,350.00	
	รวมงานโครงสร้าง ค.ส.ล. เป็นเงิน							3,409,098.07	

กรรมการ

(สรสิทธิ์ สมบัติ)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เสร็จ แล้วกดปุ่ม)

រដ្ឋ សា គម ភា វ ប រ ក រ ា ត ម

11,931,888.52

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัยขนาด 40 ครอบครัว สูง 5 ชั้น จำนวน 1 หลัง

พ.ต.ท.หญิง

ประธานกรรมการ

ว่าที่ พ.ต.ท.

กรรมการ

ร.ต.อ.

กรรมการ

(ปรารภนา นิจรี)

(วรพจน์ มีสุข)

(สรุทธิ์ สุ่มดี)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 3

รอง ผกก.ตม.จว.นครปฐม

สว.กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ยธ.

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

ฝ่ายประมาณ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.อ.

กรรมการ ร.ต.อ.หญิง

กรรมการ/เลขานุการ

(อาทิตย ศีลาเพชร)

(พิมพ์เสร็จ แล้วก่ำนัด)

คำนวณราคากลางโดย พ.ต.ท.หญิง บรรารัณนา นิจริ, ว่าที่ พ.ต.ท.วรพจน์ มีสุข, ร.ต.อ.สุรสิทธิ์ สุ่มดี, ร.ต.อ.อาทิตย์ ศิลาเพชร, ร.ต.อ.หญิง พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด

เรื่อง สว. ตม. จว. นครราชสีมา

เรื่อง สมทบ จว. นครราชสีมา

[illegible]

กรรมการ

(สุนทรียะ สุนทรียะ)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์ แก้วกำเนิด)

เรื่อง ขาดทุนจากบิลการค้า

1,203,108.00

กรรมการ

(สรุปลิทธิ์ สุ่มติ)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เสร็จแล้ว)

รอง สว. ตม. จว. นครราชสีมา

[illegible]

กรรมการ

กรรมการ/เลขานุการ

29 Limb

(พิมพ์เสร็จ แก้วก้านิด)

เรื่อง สว. ตบ. จว. นครราชสีมา

2,725,531.75

กรรมการ

(สุรสิทธิ์ สุ่มดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

๑๕/๓๓๓๓ กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เสร็จแล้ว)

รองศาสตราจารย์

812,743.00

กรรมการ

(สุรสีห์ สุ่มดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เสร็จแล้ว)

[illegible]

กรรมการ

(สุนัขที่ชื่อ สุ่มดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เสร็จ แก้วกำเนิด)

รองศาสตราจารย์ ดร. วราวุธ คุ้มคุณ

[illegible]

กรรมการ

(สรุปลิทธิ์ สุ่มดิ)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด)

461,820.00

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัยขนาด 40 ครอบครัว สูง 5 ชั้น จำนวน 1 หลัง พ.ต.ท.หญิง

(ปราธณา นิจรี)

ว่าที่ พ.ต.ท.  กรรมการ

৬.৬.৬.

กรรมการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 3

รอง ผกก.ตม.จว.นครปฐม

(วรพจน์ มีสุข)

(สุธลิตธิ์ สุ่มติ)

ฝ่ายประมาณ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สว.กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ยธ.

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

ବ.ଡ.ଉ.

กรรมการ ร.ต.อ.หญิง

กรรมการ/เลขานุการ

(อาทิตย์ ศิลาเพชร)

(พิมพ์เสร็จ แก้วกำเนิด)

คำนวณราคากลางโดย พ.ต.ท.หญิง ประรณนา นิจริ, ว่าที่ พ.ต.ท.วรพจน์ มีสุข, ร.ต.อ.สุรสิทธิ์ สุ่มดี, ร.ต.อ.อาทิตย์ ศิลาเพชร, ร.ต.อ.หญิง พิมเรศ แก้วกำเนิด

รอง สว.ตบ.จว.นครราชสีมา

รอง สว.ตม.จว.นครราชสีมา

[illegible]

ร.ต.อ. สุร กรรมการ
(สุรสิทธิ์ สมดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เสร็จ แก้วกำเนิด)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ยอดยกมา							713,873	
	- โคมไฟ Down light หลอดประหยัดไฟ 1x18วัตต์	246	ชุด	350	86,100	80	19,680	105,780	
	- โคมไฟลูกเ็น	10	ชุด	2,500	25,000	80	800	25,800	
	- โคมไฟบอกทาง	8	ชุด	2,000	16,000	80	640	16,640	
	4.1.8 สวิตช์+ตัวรับ				-		-	-	
	- สวิตช์ทางเดียว+หน้ากาก	204	ชุด	95	19,380	80	16,320	35,700	
	- สวิตช์สองทาง+หน้ากาก	14	ชุด	125	1,750	80	1,120	2,870	
	- ตัวรับแบบคู่มือสายดิน+หน้ากาก	254	ชุด	170	43,180	90	22,860	66,040	
	- ตัวรับแบบเดี่ยวมีสายดิน+หน้ากาก	18	ชุด	107	1,926	90	1,620	3,546	
	- ตัวรับทีวี+หน้ากาก	40	ชุด	120	4,800	90	3,600	8,400	
	4.1.9 เสาทีวีรวม	1	ชุด	10,000	10,000	3,000	3,000	13,000	
	4.1.10 ระบบเสาหล่อฟ้า	1	ชุด	10,000	10,000	1,500	1,500	11,500	
	4.1.11 GROUND ROD	1	ชุด	2,500	2,500	500	500	3,000	
	4.1.12 มิเตอร์ขนาด 15(45)A+ค่าธรรมเนียมกฟน.	40	ชุด	6,074	242,960	-	-	242,960	
	4.1.13 แผงตะแกรงเหล็กปิดมิเตอร์ประจำห้องพัก	4	ชุด	4,000	16,000	300	1,200	17,200	
	4.1.14 ระบบป้องกันอัคคีภัย								
	- MANUAL	5	ชุด	900	4,500	100	500	5,000	
	- FCP	1	ชุด	10,000	10,000	1,000	1,000	11,000	
	- BELL	5	ชุด	1,000	5,000	80	400	5,400	
	ยอดยกไป							1,287,708.60	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัยขนาด 40 ครอบครัว สูง 5 ชั้น จำนวน 1 หลัง พ.ต.ท.หญิง

ประธานกรรมการ

ว่าที่ พ.ต.ท.

กรรมการ

ସ.ଜ.ପ.

กรรมการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 3

(ปรารภนา นิจรี)

(วรพจน์ มีสุข)

(สรรสิทธิ์ สุ่มดี)

รอง ผกก.ตม.จว.นครปฐม

สว.กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ยธ.

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

ฝ่ายประมาณ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.อ.

กรรมการ ร.ต.อ.หญิง

กรรมการ/เลขานุการ

คำนวณราคากลางโดย พ.ต.ท.หญิง ปรรธนา นิจริ, ว่าที่ พ.ต.ท.วรพจน์ มีสุข, ร.ต.อ.สรสิทธิ์ สุ่มดี, ร.ต.อ.อาทิตย์ ศิลาเพชร, ร.ต.อ.หญิง พิมเรศ แก้วกำเนิด

(อาทิตย์ ศิลาเพชร)

(พิมพ์เสร็จแล้ว)

รณ สว. ตป. จว. นค. ๕ | ๕

รองศาสตราจารย์

[illegible]

ร.ต.อ.  กรรมการ
(สรสิทธิ์ สุ่มดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ

(พิมพ์เรศ แก้วกำเนิด)

รอง สว. ตม. จว. นครราชสีมา

[illegible]

กิจกรรม
(สรสิทธิ์ สุ่มดี)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

กรรมการ/เลขานุการ
(พิมพ์ชื่อและนามสกุล)

รอง สว.ตม.จว.นครปฐม

[illegible]

